
99740010515

H
YD

RAU
LIC PO

W
ER CO

N
TRO

L

Kit guarnizioni / Seal Kit

6

10590000197
7

11
24

Fam
. 105061

Pom
pe ad ingranaggi fissaggio 4 fori - A

SA
E 

4 holes - ASAE hydraulic gear pum
ps               

N
PH

 A
SA

E

99710506101  AC    02/12/2022



99740010515

H
YD

RAU
LIC PO

W
ER CO

N
TRO

L
N° 17 22 27 34 43 51 61 61

FORM “A” 73 82 82
FORM “A” Codice/Code Descrizione / Description Q.

1
• • • 54000200110 Tappo Acciaio 1/2” Steel plug 1/2”

1
• • • • • • • • 54000200129 Tappo Acciaio 3/4” Steel plug 3/4”

2
• • • 11600910129 Rondella acciaio-gomma 1/2” Steel-rubber washer 1/2”

1
• • • • • • • • 11600910343 Rondella acciaio-gomma 3/4” Steel-rubber washer 3/4”

3

• 51701000173

Corpo pompa Gear housing 1

• 51701000226
• 51701000271

• 51701000342
• 51701000431

• 51701000511
• • 51701000619

• 51701000717
• • 51701000824

4 • • • • • • • • • • • 50100300282 Spine forate di centraggio 14x12.5 Pins 14x12.5 4
5 • • • • • • • • • • • 53300400033 Boccola autolub. 28x32x30 Bushing 28x32x30 4
6 • • • • • • • • • • • 50600001097 Guarnizione antiestrusione Back-up ring 2
7 • • • • • • • • • • • 50600001088 Guarnizione per rasamento Thrust plate seal 2
8 • • • • • • • • • • • 51001000293 Rasamento ad occhiale Thrust plate 2

9

• 52302000178

Albero dentato conduttore Drive shaft 1

• 52302000221
• 52302000276

• 52302000347
• 52302000436

• 52302000516
• • 52302000614

• 52302000712
• • 52302000829

10

• 52302100177

Albero dentato condotto Driven shaft 1

• 52302100220
• 52302100275

• 52302100346
• 52302100435

• 52302100515
• • 52302100613

• 52302100711
• • 52302100828

11 • • • • • • • • • • • 50600001579 Guarnizione OR (2x95) O-ring (2x95) 1
12 • • • • • • • • • • • 50401000063 Grano conico 1/8” Plug 1/8” 1
13 • • • • • • • • • • • 51800300116 Coperchio anteriore Mounting cover 1
14 • • • • • • • • • • • 50102000101 Rondella elastica Washer 8

15
• • • • • • • • •

50200400574 Vite TCE M10x40 Screw M10x40
8

• • 6
16 • • 50200400565 Vite TCE M10x35 Screw M10x35 2
17 • • • • • • • • • • • 50100001355 Anello seeger Seeger ring 1
18 • • • • • • • • • • • 52900700226 Rondella speciale 45x35x0,,2 Special washer 45x35x0,2 2

    18a • • • • • • • • • • • 52900700217 Rondella speciale 45x35x0,,1 Special washer 45x35x0,1 2
19 • • • • • • • • • • • 52900700208 Rondella speciale 45x35x2 Special washer 45x35x2 1
20 • • • • • • • • • • • 51000200202 Cuscinetto a rulli conici 35x62x18 Tapered roller bearing 35x62x18 1
21 • • • • • • • • • • • 53000400164 Distanziale 52x64,2x8,25 Spacer 52x64,2x8,25 1
22 • • • • • • • • • • • 51000200211 Cuscinetto a rulli conici 35x72x18,25 Tapered roller bearing 35x62x18 1
23 • • • • • • • • • • • 50100002729 Anello elastico Circlip 2
24 • • • • • • • • • • • 50600842723 Guarnizione paraolio Oil seal 1

25
• • • • • • • • • 11400500156 Manicotto 1” 3/8 ASAE Coupling 1” 3/8 ASAE 1

• • 11400500405 Manicotto 1” 3/8 ASAE FORM “A” Coupling 1” 3/8 ASAE  FORM “A” 1
26 • • • • • • • • • • • 52900700995 Rondella 66x72x0.4 Washer 66x72x0.4 1
27 • • • • • • • • • • • 52900700986 Rondella 66x72x0.2 Washer 66x72x0.2 1

Fam
. 105061

Pom
pe ad ingranaggi fissaggio 4 fori - A

SA
E 

4 holes - ASAE hydraulic gear pum
ps               

N
PH

 A
SA

E

99710506101  AC    02/12/2022


